
UCHWAŁA NR XXIV/484/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lipca 2004 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu 
w złotych dla pracowników zakładów budżetowych sfery komunalnej w Szczecinie

Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 61, poz. 708, ze zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 34, poz. 393, Dz. U. z 2002 r. 
Nr 210, poz. 1785); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania 
w wysokości 800 zł brutto (słownie: osiemset złotych) dla pracowników zatrudnionych
w następujących zakładach budżetowych Miasta Szczecina:
1. Miejski Zakład Komunikacyjny,
2. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami,
3. Zakład Usług Komunalnych,
4. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego,
5. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych.

§ 2. Uznaje się za uzgodnioną z Dyrektorami zakładów budżetowych wartość jednego punktu 
w złotych dla celów określenia wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych kategoriach 
zaszeregowania pracowników zatrudnionych w poszczególnych zakładach budżetowych
w wysokości:
1. Miejski Zakład Komunikacyjny - 8,60 zł,
2. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami - 9,20 zł,
3. Zakład Usług Komunalnych - 8,00 zł,
4. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - 7,98 zł,
5. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych – 8,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


